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Ympäristönsuojeluviranomaisen valvontasuunnitelma vuosille 2023-2025 
on päättynyt. Uusi, liitteen 1 mukainen valvontasuunnitelma vuosille 2026-
2028 on sekä lainsäädännön, että muiden seikkojen osalta päivitetty 
vastamaan nykyhetkeä. 

Ympäristönsuojelulaissa (YSL, 527/2014) säädetty valvonnan 
suunnitteluvelvollisuus koskee ympäristönsuojelulain mukaisia 
luvanvaraisia, ilmoituksenvaraisia sekä rekisteröitäviä toimintoja. Jätelain 
(JL, 646/2011) suunnitelmallinen valvonta koskee laitoksia ja toimintoja, 
joissa syntyy vaarallista jätettä sekä jätteen kuljettajan ja jätteen välittäjän 
toimintaa. Lisäksi on valvonnan kokonaisuuden hahmottamiseksi myös 
muut säädösten mukaiset kunnan ympäristönsuojeluviranomaisen 
valvontatehtävät koottu samaan valvontasuunnitelmaan.  

Säännöllisestä valvonnasta on säädetty tarkoin niin YSL:ssä kuin JL:ssa. 
Ympäristönsuojeluviranomaisen on laadittava alueelleen YSL:n mukaista 
säännöllistä valvontaa varten suunnitelma (valvontasuunnitelma). 
Valvontasuunnitelmassa kerrotaan alueen ympäristöoloista ja 
pilaantumisen vaaraa aiheuttavista toiminnoista sekä käytettävissä olevista 
valvonnan voimavaroista ja keinoista. Suunnitelmassa kuvataan valvonnan 
järjestämisen ja riskinarvioinnin perusteet ja valvonnasta vastaavien 
viranomaisten yhteistyö. Valvontasuunnitelma on tarkistettava määräajoin. 
JL:n valvontasuunnitelmassa on esitettävä tarkastusten tavoitteet ja 
painopisteet, suunnitelman kattama maantieteellinen alue, suunnitellut 
tarkastukset ja niiden tiheys, tarkastuksiin osallistuvat viranomaiset ja 
niiden yhteistyötä koskevat järjestelyt sekä muut tarkastusten 
asianmukaiseksi toteuttamiseksi tarpeelliset seikat. Suunnitelma on 
arvioitava uudelleen vähintään joka kolmas vuosi ja se on saatettava 
tarpeen mukaan ajan tasalle. 

Valvonta toteutetaan säännöllisin määräaikatarkastuksin. Tarkastuskohteet 
ja ‐tiheys on määriteltävä ympäristöriskien arvioinnin perusteella. Näistä 
määräaikaistarkastuksista ja muista säännöllisistä valvontatoimista on 
laadittava valvontaohjelma, jota on pidettävä ajan tasalla. 
Valvontasuunnitelmassa tulee kuvata valvontaohjelman laatimismettely. 

Esittelijä / Föredragande Ympäristövalvontapäällikkö / Miljötillsynschef Kyttälä Christel 

Ehdotus / Förslag  
Rakennus- ja ympäristövaliokunta vahvistaa liitteenä olevan 
ympäristönsuojelun valvontasuunnitelman vuosille 2026-2028. 

Byggnads- och miljöutskottet fastställer miljövårdens övervakningsplan för 
åren 2026-2028 enligt bilaga 1. 

Käsittely / Behandling  
 
Päätös / Beslut  

Rakennus- ja ympäristövaliokunta hyväksyi yksimielisesti 
ympäristövalvontapäällikön ehdotuksen.  



Byggnads- och miljöutskottet godkände enhälligt miljötillsynschefens 
förslag. 
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